
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

STARGARD

Cena 2 000 zł

Zapraszam do wynajęcia 2 pokojowego mieszkania znajdującego się w ścisłym centrum Stargardu, na 2
piętrze niskiego bloku.

W jego skład wchodzą:
* salon z wyjściem na balkon
* sypialnia
* kuchnia
* łazienka z wanną
* WC
* przedpokój

- miejsca parkingowe ogólnodostępne dla mieszkańców budynku
- najem 2000 zł
- czynsz administracyjny ok. 640 zł /2 osoby
- kaucja 3000 zł
- najem okazjonalny 
- umowa na minimum rok z możliwością przedłużenia
- zwierzęta nie są akceptowane
- umeblowanie jak na zdjęciach

Idealna lokalizacja sprawia, że wszystko jest w zasięgu ręki, centrum przesiadkowe, PKP, rynek, sklepy, banki.

Symbol HES27508 Symbol SWO 412147

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 441 €

Cena w USD 477 $ Czynsz ofertowy 2 000 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Dworcowa

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Domofon JEST

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 640 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


